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Resultados

Informacion del evento TEAM ADN ZERO JARAMA
Circuito Jarama
Fecha 10/11/2019
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 66
Mejor tiempo del evento 01:43.391
Media del dia 02:02.253
Pilotos en grupo prueba 66
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.391
Tiempo medio grupo prueba 02:02.253




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P131396 prueba 01:43.391 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.862 | 00:00.000 | 00:18.862 | 36
P131410 prueba 01:47.218 [ 00:03.827 | 00:03.827 | 00:15.034 | 00:03.827 | 00:15.034 19
P131420 prueba 01:51.000 [ 00:03.782 | 00:07.609 | 00:11.252| 00:07.609 | 00:11.252| 21
P131397 prueba 01:52.107 [ 00:01.106 | 00:08.716| 00:10.146 | 00:08.716 | 00:10.146 18
P131391 prueba 01:52.262 | 00:00.154 | 00:08.871| 00:09.991 [ 00:08.871 | 00:09.991 31
P131427 prueba 01:52.292 | 00:00.030 | 00:08.901 | 00:09.960 | 00:08.901 | 00:09.960 6
P131419 prueba 01:53.456  00:01.164 | 00:10.065| 00:08.796 | 00:10.065 | 00:08.796 | 27
P127634 prueba 01:53.913 [ 00:00.456 | 00:10.522 | 00:08.339 | 00:10.522| 00:08.339| 34
P131421 prueba 01:54.142 [ 00:00.228 | 00:10.751 | 00:08.111 | 00:10.751 | 00:08.111 18
P131407 prueba 01:54.575 | 00:00.432 | 00:11.184 | 00:07.678 | 00:11.184| 00:07.678| 21
P131395 prueba 01:54.646 [ 00:00.071 | 00:11.255| 00:07.607 | 00:11.255| 00:07.607 | 32
P131411 prueba 01:55.128 [ 00:00.482 | 00:11.737 | 00:07.124| 00:11.737 | 00:07.124 12
P127629 prueba 01:55.224 [ 00:00.096 | 00:11.833 | 00:07.028 | 00:11.833 | 00:07.028 | 36
P133783 prueba 01:56.183 [ 00:00.958 | 00:12.792 | 00:06.070 | 00:12.792 | 00:06.070 4
P131412 prueba 01:56.497 [ 00:00.314 | 00:13.106 | 00:05.755] 00:13.106 | 00:05.755| 30
P127632 prueba 01:56.765 | 00:00.267 | 00:13.374 | 00:05.487 | 00:13.374| 00:05.487 13
P127631 prueba 01:57.757 | 00:00.992 | 00:14.366 | 00:04.495| 00:14.366 | 00:04.495| 44
P127636 prueba 01:58.008 [ 00:00.251 | 00:14.617 | 00:04.244 | 00:14.617 | 00:04.244| 24
P127628 prueba 01:58.064 [ 00:00.055 | 00:14.672 | 00:04.189 | 00:14.672| 00:04.189| 40
P134030 prueba 01:58.567 [ 00:00.503 | 00:15.176 | 00:03.686| 00:15.176 | 00:03.686 16
P131426 prueba 01:58.655 [ 00:00.088 | 00:15.264 | 00:03.598 | 00:15.264 | 00:03.598 | 22
P131418 prueba 01:59.611 [ 00:00.956 | 00:16.220 | 00:02.642 | 00:16.220 | 00:02.642 19
P131400 prueba 01:59.661 [ 00:00.049 | 00:16.270 | 00:02.592| 00:16.270 | 00:02.592| 31
P05219 prueba 01:59.683 [ 00:00.022 | 00:16.292 | 00:02.569 | 00:16.292| 00:02.569 | 31
P131402 prueba 01:59.690 [ 00:00.007 | 00:16.299 | 00:02.562 | 00:16.299 | 00:02.562| 31
P131392 prueba 02:00.131 [ 00:00.440 | 00:16.740 | 00:02.121 | 00:16.740| 00:02.121| 41
P131405 prueba 02:00.631 [ 00:00.499 | 00:17.240 | 00:01.622 | 00:17.240| 00:01.622 11
P131406 prueba 02:01.152 [ 00:00.521 | 00:17.761 | 00:01.100| 00:17.761 | 00:01.100 | 48
P127639 prueba 02:01.257 00:00.104 | 00:17.866 | 00:00.996 | 00:17.866 | 00:00.996 | 29
P131399 prueba 02:01.319 | 00:00.061 | 00:17.928 | 00:00.934 | 00:17.928 | 00:00.934| 45
P131403 prueba 02:01.487 | 00:00.168 | 00:18.096 | 00:00.766 | 00:18.096 | 00:00.766| 28
P131394 prueba 02:02.199 | 00:00.712 | 00:18.808 | 00:00.054 | 00:18.808 | 00:00.054| 37
P131424 prueba 02:02.464 [ 00:00.264 | 00:19.072] 00:00.210 | 00:19.072 | 00:00.210 12
P127627 prueba 02:02.669 [ 00:00.205 | 00:19.278 | 00:00.415| 00:19.278 | 00:00.415 12
P127637 prueba 02:02.748 [ 00:00.079 | 00:19.357 | 00:00.495| 00:19.357 | 00:00.495| 29
P100381 prueba 02:02.791 [ 00:00.042 | 00:19.400 | 00:00.537 | 00:19.400| 00:00.537 14
P132778 prueba 02:02.800 [ 00:00.009 | 00:19.409 | 00:00.547 | 00:19.409 | 00:00.547 14
P131383 prueba 02:03.159 [ 00:00.358 | 00:19.768 | 00:00.905| 00:19.768 | 00:00.905| 20
P131415 prueba 02:04.210 [ 00:01.051 | 00:20.819| 00:01.956 | 00:20.819 | 00:01.956| 44
P37762 prueba 02:04.327 [ 00:00.116 | 00:20.936 | 00:02.073 | 00:20.936 | 00:02.073 | 62
P127626 prueba 02:04.453 [ 00:00.126 | 00:21.062 | 00:02.199 | 00:21.062 | 00:02.199| 55
P04389 prueba 02:04.520 [ 00:00.066 | 00:21.128 | 00:02.266 | 00:21.128 | 00:02.266 | 55
P131408 prueba 02:04.532 [ 00:00.012 | 00:21.141| 00:02.279 | 00:21.141 | 00:02.279 | 27
P123937 prueba 02:04.628 [ 00:00.095 | 00:21.237 | 00:02.374| 00:21.237| 00:02.374| 21
P103210 prueba 02:04.642 [ 00:00.014 | 00:21.251| 00:02.388 | 00:21.251 | 00:02.388 | 21
P131409 prueba 02:05.248 [ 00:00.605 | 00:21.856 | 00:02.994 | 00:21.856 | 00:02.994 17
P127638 prueba 02:05.254 [ 00:00.006 | 00:21.863 | 00:03.000 | 00:21.863 | 00:03.000 | 29
P127624 prueba 02:05.661 [ 00:00.407 | 00:22.270 | 00:03.407 | 00:22.270 | 00:03.407 | 48
P131404 prueba 02:05.667 [ 00:00.006 | 00:22.276 | 00:03.413 | 00:22.276 | 00:03.413| 23
P131401 prueba 02:05.859 [ 00:00.192 | 00:22.468 | 00:03.606 | 00:22.468 | 00:03.606 | 26
P131413 prueba 02:05.900 [ 00:00.040 | 00:22.509 | 00:03.646 | 00:22.509 | 00:03.646 17
P127633 prueba 02:06.537 [ 00:00.637 | 00:23.146 | 00:04.284 | 00:23.146 | 00:04.284 | 26
P127623 prueba 02:07.014 [ 00:00.476 | 00:23.623 | 00:04.760 | 00:23.623 | 00:04.760 | 53
P127625 prueba 02:07.048 [ 00:00.034 | 00:23.657 | 00:04.795] 00:23.657 | 00:04.795| 35
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P131414 prueba 02:07.300 [ 00:00.251 | 00:23.909 | 00:05.047 | 00:23.909 | 00:05.047] 29
P06772 prueba 02:07.588 | 00:00.288 | 00:24.197 | 00:05.335| 00:24.197 | 00:05.335| 22
P131417 prueba 02:08.765 | 00:01.176 | 00:25.374] 00:06.511 | 00:25.374 | 00:06.511 8
P131423 prueba 02:08.987 | 00:00.222 | 00:25.596 | 00:06.734 | 00:25.596 | 00:06.734 14
P131431 prueba 02:12.350 [ 00:03.362 | 00:28.959| 00:10.096 | 00:28.959 | 00:10.096 13
P131416 prueba 02:12.413 [ 00:00.063 | 00:29.022 | 00:10.159 | 00:29.022 | 00:10.159| 30
2715 prueba 02:12.714 | 00:00.301 | 00:29.323 | 00:10.461 | 00:29.323 | 00:10.461 13
P131398 prueba 02:13.085 [ 00:00.370 | 00:29.694 | 00:10.831 | 00:29.694 | 00:10.831 48
P127640 prueba 02:14.870 [ 00:01.784 | 00:31.479] 00:12.616 | 00:31.479| 00:12.616| 21
P127622 prueba 02:16.914 | 00:02.044 | 00:33.523 | 00:14.661 [ 00:33.523 | 00:14.661 43
P131393 prueba 02:18.761 | 00:01.847| 00:35.370| 00:16.508 | 00:35.370 | 00:16.508 | 36
P128027 prueba 02:26.144 | 00:07.382 | 00:42.752] 00:23.890 [ 00:42.752 | 00:23.890 17
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